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1 - MİTSO, 22 Ocak 2016'da Zeytindostu Derneği işbirliğinde zeytinyağı tadım eğitimi 

düzenlendi. 

Sonuç:  

 Milas'ta kaliteli zeytinyağı üretimi için kamuoyu oluşturuldu. Üreticilerin ve tüketicilerin bir 

kısmının kaliteli zeytinyağının tanınması sağlandı. 

 

2 - MİTSO, 29 Ocak 2016'da İstanbul'da Türk Alman  Ticaret Odaları Temsilciliği ile bir 

toplantı yaparak Almanya'da Milas'ın tanıtımı ve Alman yatırımcıların Milas'a davet edilmesi 

konusunda görüş alış verişinde bulundu. Toplantıya MİTSO adına Yönetim Kurulu Başkanı 

Reşit Özer katıldı. 

Sonuç:  

 Milas'ın Almanya'da tanıtımı ve Alman işadamlarının Milas yöresine yatırım yapmaları için 

neler yapılması gerektiği hakkında bilgi edinilmiş oldu. 

 

3 - MİTSO Yönetimi, 25 Şubat'ta,  Ankara'da, TBMM'de Muğla Milletvekillerini ziyaret ederek 

kendilerine, Oda üyelerin ve yörenin sorunlarına ve beklentilerine ilişkin 55 sayfalık Milas 

raporu sundu. 

Sonuç : 

 Muğla Milletvekillerinin Milas yöresinin sorunları ve Oda üyelerinin sorunları ve beklentileri 

hakkında bilgi sahibi olmaları sağlandı. Raporda dile getirilen kimi konular daha sonra bazı 

milletvekillerince Meclis'te ilgili Bakanlıklara soru önergesi olarak dile getirildi.  

 

4 - MİTSO, 14 / 16 Şubat 2016 tarihlerindeki Bremen Balık Fuarına katıldı. Fuarda MİTSO üyeleri 

Kılıç Balıkçılık ve Seçkin Balıkçılık stant açtılar. 

Sonuç : 

 Türkiye'nin kültür balığı üretim merkezi konumunda bulunan Milas'ın balık üretiminin 

uluslararası bir pazarda tanıtımı sağlandı. Balıkçılık sektöründe faaliyet gösteren Oda 



üyelerinin uluslararası pazar araştırmasına ve sektördeki yenilikleri tanımaları olanağı 

sağlandı. 

 

5 - 15 Mart 2016'da THY'ye uçaklardaki dergilerde Milas'ın tanıtım yazılarının yayınlanması 

istendi. Aynı istek Anadolu Jet, Pegasus firmalarına da iletildi. 

Sonuç : 

 Milas'ın turizminin gelişmesi için ilçenin tarihi zenginlikleri ve doğal güzellikleri Atlas Jet, 

Anadolu Jet ve Pegasus Havayollarının dergilerinde yayınlanması sağlanarak yörenin tanıtımı yapıldı. 

 

6 - Mart 2016 tarihinde PTT'ye resmi yazıyla başvuruda bulunularak Milas'ın tanıtımı ile ilgili 

pul basılması önerildi. 

Sonuç :  

 Milas'ın, UNESCO'nun geçici dünya mirası listesinde yer alan Uzunyuva Arkeolojik sit alanı 

ve Hekatomnos Anıtmezarı'ndaki lahitin görüntüsü olan posta pulu bastırıldı. bu posta pulları 

aracılığıyla Milas'ın tanıtımı sağlandı, turizmine katkıda bulunuldu. 

 

7 - MİTSO tarafından, Muğla BŞB İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı davet edilerek Muğla'nın 

1 / 25 000 ölçekli N.İ.P hakkında üyelerin ve ilgililerin katıldığı bir bilgilendirme toplantısı 

düzenlendi. 

Sonuç : 

 Muğla'nın 1 / 25 000 ölçekli N.İ.P. hakkında ilgili Odamız üyelerinin ve diğer ilgili kişi ve 

kuruluşların planın kapsamı hakkında bilgi ve görüş sahibi olması sağlandı. Toplantıda dile getirilen 

eleştiri ve önerlilerle, hazırlık aşamasındaki N.İ.P. hakkında yetkililerin daha duyarlı olmaları 

sağlandı. 

 

8 - Muğla Odalarının ortak toplantısı MUTSO'nun ev sahipliğinde 22 Haziran 2016 tarihinde 

Muğla'da yapıldı. Muğla'da turizmde bu yıl yaşanan sorunlar ve gelecek döneme ilişkin 

yapılması gerekenler konulu ortak toplantı için yörenin turizm sorunlarını içeren bir rapor 

hazırlanarak ortak toplantı sekreterliğine sunuldu. Toplantıya, MİTSO Yönetim Kurulu 

Başkanı Reşit Özer ile Genel Sekreter Kazım Sarıoğlu katıldılar. 

Sonuç :  

 Muğla Odalarının ortak toplantısına sunulan rapor, diğer odaların raporlarıyla da birleştirilerek 

ilgili makamlara gönderildi ve talepler dile getirildi. Muğla ilinin turizm sorunları hakkında sunulan 

raporlarla Odaların ve kamuoyunun sorunlar hakkında farkındalık oluşturuldu. 

 



9 -  MİTSO tarafından 27 Haziran 2016 tarihinde KOSGEB Genç Girişimci projesi kapsamında 

eğitimler düzenlendi. Eğitimlerin sonucunda kendi işyerlerini açan 3 genç girişimci ziyaret 

edildi. İsmail Kocabaş Boya Market, Nuray Çorbacı Oturak - Marka Bella Kadın Giyim 

Mağazası ile Dikmen İnşaat / Görkem Çağlar Dikmen işyerleri ziyaret edilerek verilen eğitimin 

sonuçları değerlendirildi. 

Sonuç : 

 MİTSO'nun KOSGEB işbirliğinde düzenlemiş olduğu genç girişimcilerin kendi işlerini 

kurmalarını amaçlayan eğitimlerin olumlu sonuçları görüldü. İşyeri açanlarla yapılan görüşmelerde 

eğitim programı hakkında eleştiri ve öneriler not edildi. 

 

10 - MİTSO, 30 Haziran 2016 tarihinde Muğla CHP Milletvekili Ömer Süha Aldan'ın turizmin 

durumuna ilişkin ilettiği sorularını yanıtlayan bir rapor hazırladı. Raporun hazırlanması 12 

Ağustos tarihinde bitirildi. Hazırlanan rapor Muğla CHP Milletvekili Aldan'a gönderildi.   

Sonuç :  

 Muğla CHP Milletvekili Ömer Süha Aldan'ın sorularına yanıt oluşturan yörenin Turizm 

Raporu aracılığıyla sorunlar ve beklentiler TBMM'ye taşındı. Dile getirilen sorunlar, Aldan tarafından 

Bütçe ve Plan Komisyonu toplantılarında dile getirilerek Bakanlığın ilgisine sunuldu. 

 

11 - MİTSO'da,2 Ağustos 2016 tarihinde Denizli ABİGEM'den İş Merkezi Direktörü Sıdıka 

Arıkan ve Program Yöneticisi Enis Erdal'ın katılımıyla bir toplantı yapıldı. Toplantıda, zeytin 

üreticilerine ücretsiz zeytin kasası desteği sağlanması, zeytinyağı tanıtımı için doğrudan faaliyet 

desteği alınması konularında proje yazımı konuşuldu. 

Sonuç: 

 Milas'ta zeytin ve zeytinyağı üretiminin daha kaliteli bir şekilde yapılabilmesi için zeytin ve 

zeytinyağı üreticilerinin desteklenmesi amacıyla ABİGEM tarafından proje araştırması başlatıldı. 

 

12 - Fethiye TSO'nun daveti üzerine Muğla Odalarının başkanları Fethiye'de toplandı. 26 Eylül 

2016 tarihinde yapılan toplantıda Valiye ve toplantıya katılan bazı milletvekillerine Babadağ 

projesi anlatıldı. 

Sonuç:  

 Fethiye T.S.O.'nın Babadağ teleferik projesine Muğla Odaları destek verdi ve projenin bir an 

önce yaşama geçirilmesi için ortak çağrı yapıldı. Yapılan çağrı ilgili makamlara iletildi ve projenin 

uygulanmasında bazı gelişmeler sağlandı. 

 

13 - KOSGEB yetkilileri 28 Eylül 2016 - MİTSO Meclisinde bilgilendirme sunumu yaptılar. 

Sunumda Teknoloji Geliştirme Bölgeleri, AR - GE ve Tasarım Merkezleri ve Enerji 04 projesi  

anlatıldı. Konular hakkındaki bilgilendirme sunumlarını Muğla Bilim Sanayi Teknoloji İl 



Müdürü Ahmet Bayramer ve aynı kurumdan Sabri Çakmak, KOSGEB İl Müdürü Gökhan 

Akaydın, GEKA Muğla Yatırım Ofisi Temsilcisi Mehmet Yasin Kartal yaptılar. Muğla S. K. 

Üniversitesi'nden Doç. Dr. Ali Günlü ise "Kamu - Üniversite - Sanayi İşbirliği ve AR - GE" 

üzerine bir sunum yaptı. 

Sonuç : 

KOSGEB - MİTSO işbirliğinde düzenlenen bilgilendirme sunumunda meclis üyelerinin teknoloji 

geliştirme bölgeleri, Ar-Ge ve tasarım merkezleri konusunda bilgilenmeleri sağlandı. Sunumu 

izleyenlerde, Ar-Ge çalışmalarına kaynak ayırma konusunda eğilim oluştu.  

 

14 - MİTSO Yönetim Kurulu Başkanı Reşit Özer, 3 Ekim 2016 tarihinde Odanın AR-GE ve Dış 

İlişkiler Sorumlusu G. Aytaç ile birlikte Yunanistan'ın İzmir Başkonsolosu Argyro Papoulia 

ziyaret etti. 

Sonuç : 

 MİTSO'nun Yunanistan'ın İzmir Başkonsolosu Argyro Papolia'yı ziyaretiyle birlikte karşılıklı 

dostluk ilişkisi oluştu. Bu ilişki sayesinde AB ülkelerine gitmek isteyen MİTSO üyelerine vize 

kolaylığı sağlandı. 

 

15 - MİTSO'nun ev sahipliğinde Muğla Vergi Dairesi Başkanlığı tarafından Ekim 2016 

tarihinde kamu alacaklarının yeniden yapılandırılması konusunda bir sunum yapıldı. Sunuma 

Muğla Vergi Dairesi Başkanlığından Muğla Vergi Dairesi Başkanı Hüseyin Bayar, Muğla Vergi 

Dairesi  Mükellef Hizmetleri Grup Müdürü Cenk Canal ve Milas Vergi Dairesi Müdürü Fırat 

Altan katılırken Milas'taki diğer meslek odalarından Milas Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 

Celal Devrim, Milas Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Nurol Paskal, Milas Gıda 

Maddeleri Yapanlar ve Satanlar Esnaf Odası Başkanı Mustafa Sezgin ve Milas Bakkallar ve 

Tekel Bayileri Esnaf Odası Başkanı Özay Sabancı sunumu izlediler. 

Sonuç : 

 Kamu alacaklarının yeniden yapılandırılması konusunda MİTSO'nun ev sahipliğinde 

düzenlenen sunumda yapılandırma konusunda bilgilendirme yapıldı. Yapılan bilgilendirmede edinilen 

bilgiler doğrultusunda ilgili Oda üyeleri bilgilendirilerek yapılandırma ile getirilen kolaylıklardan 

yararlanmaları sağlandı. 

 

16 - Ankara'da 6 Ekim 2016 tarihinde, TOBB'nin ev sahipliğinde IX. Türkiye Ticaret ve Sanayi 

Şurası düzenlendi. Şuraya Başbakan Binali Yıldırım ve bazı bakanlar da katıldılar. Toplantıda 

her Oda başkanından yöresinin en önemli üç sorununu 3 dakika içinde anlatması istendi. 

MİTSO Yönetim Kurulu Başkanı Reşit Özer de MİTSO'nun beklentilerini dile getirdi.  Şura 

için bastırılan kitapta ise Odaların sorun ve çözüm önerileri yer alırken MİTSO'nun 5 sorun ve 

5 çözüm önerisinin tümü de kitapta yayınlandı. 

 



Sonuç :  

 MİTSO, üyelerinin ve yörenin çeşitli sorunlarını TOBB kanalıyla IX. Türkiye Ticaret ve 

Sanayi Şurası'na taşımış oldu. Şura için yayınlanan kitapta MİTSO'nun 5 önerisinin de yer almış 

olması, MİTSO'nun önerilerine ne kadar önem verildiğinin de bir göstergesi oldu. Sorunların 

Başbakan'ın da katıldığı bir toplantıda sözlü olarak da dile getirilmesi ve konularla ilgili olarak ilgili 

bakanlıkların not almaları da MİTSO'nun taleplerinin doğru adreslere ulaşması bakımından önem 

taşıyordu. 

 

17 - 7 Ekim 2016 tarihinde MİTSO'da Ankara'dan Özelleştirme İdaresi Başkanlığı'ndan 4. 

Proje Grup Başkanı Süleyman Balaban, Uzman Muhsin Üzülmez, Mimar Esma Topaloğlu, 

Şehir Plancısı Uzman Yardımcısı Hilal Kaplan, TKİ Sosyal Tesisleri Müdürü Mehmet Orhan ve 

MİTSO Yönetim Kurulu Başkanı Reşit Özer'in katıldığı bir toplantı yapıldı. Toplantıda, 

MİTSO'nun Ankara'da ilgili Bakanlık ve kurumlarda dile getirdiği talebi  doğrultusunda 

TKİ'nin Beçin'de Üçyol'daki arazisinin Veteriner Fakültesi için tahsisi talebi görüşüldü. Talebin 

gerekçeleri anlatıldı. Konuklar, MİTSO'nun talebini olumlu bulduklarını ve raporlarını bu 

şekilde düzenleyeceklerini ifade ederek Odadan ayrıldılar. 

Sonuç : 

 MİTSO'nun talebi doğrultusunda TKİ'nin Beçin'deki sosyal tesis alanının Muğla Üniversitesi 

Veteriner Fakültesi'ne tahsisi sağlandı. 

 

18 - Milas'ta Kaymakamlık, Belediye Başkanlığı, MİTSO, MİZO ve diğer Oda ve kurumların 

işbirliğinde 19 / 20 Kasım 2016'da 3. Milas Zeytin Hasat Şenliği yapıldı.  

Sonuç : 

 MİTSO'nun da desteği ile yapılan Zeytin Hasat Şenliği ilçenin zeytinyağının tanıtımında ve 

üreticilerin daha kaliteli zeytinyağı üretmeleri konusunda bilinçlenmelerinde yararlı oldu. 

 

19 - 24 Kasım 2016 - Sakarkaya'lı balcılar MİTSO'yu ziyaret ederek sorunlarını ve 

beklentilerini MİTSO Yönetim Kurulu Başkanı Reşit Özer'e anlattılar. MİTSO Yönetim 

Kurulu Başkanı Reşit Özer'in ev sahipliğinde yapılan toplantıya Muğla S.K. Üniversitesi Gıda 

Merkezi Müdürü Mehmet Emin Duru, Muğla S. K. Üniversitesi Gına Analizleri Uygulama ve 

Araştırma Merkezi'nden Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Öztürk, Günlük Köyü Muhtarı 

Mehmet Şimşek, Balcı Selahattin Tezcan  katıldılar. 

Sonuç :  

 Milas'ın Sakarkaya mahallesinde elde edilmekte olan kırmızı çam balının markalı ürün olarak 

satışı için görüş birliğine varıldı. MİTSO Yönetim Kurulu Başkanı Reşit Özer, ilçedeki bazı satış 

yerlerini ziyaret ederek Sakarkaya kırmızı çam balına destek vermelerini istedi. Böylece Sakarkaya 

kırmızı çam balı başta Milas olmak üzere pek çok yerde raflarda yer almaya başladı. Sakarkayalı 

üreticilerde kaliteli bal üretimi konusunda bilinçlenme sağlandı. 



 

20 - TURKISHNY - TNY - President & CEO Rıdvan Sezer, American Türk İşadamları Konseyi 

Başkanı Uğur Terzioğlu, MİTSO Yönetim Kurulu Başkanı Reşit Özer'i ziyaret ederek ABD'ye 

zeytinyağı ihracatıyla ilgili görüşme yaptılar. 

Sonuç : 

 ABD başta olmak üzere Batı ülkelerine zeytinyağı ihraç etmek için dikkat edilmesi gereken 

konular not edildi. İhracat yapmak isteyen üyelere bilgi aktarımı için olumlu ve verimli bir görüşme 

oldu. 

 

21 - MİTSO'nun 28 Kasım 2016 tarihinde,  IX. Türkiye Ticaretü ve Sanayi Şurası kitabında yer alan 

toprak havuz balıkçılarından kendi kazdıkları kuyulardan çektikleri yevan veya tuzlu sular için kaynak 

suları harcı alınmaması önerisi üzerine T.C. Maliye Bakanlığı'ndan MİTSO aranarak konu hakkında 

bilgi istendi. MİTSO'yu arayan T. C. Maliye Bakanlığı Gelir Politikaları Genel Müdürlüğü'nden 

Özlem Örüm'e MİTSO Basın Danışmanı Olcay Akdeniz tarafından bilgilendirmede bulunuldu. 

Konuyla ilgili daha ayrıntılı bilgi alabilmeleri için İlçe Tarım Müdürlüğünden Ziraat Y. Mühendisi 

Erizan Yılmaz ve  Ziraat Mühendisi Oktay Çevik ile  Muğla İl Tarım Müdürlüğünden Hayal 

Demirhan ile konuşmaları sağlandı.   

Sonuç : 

 MİTSO'nun toprak havuz balıkçılarının sorunlarıyla ilgili olarak TOBB'ye ve ilgili 

Bakanlıklara yapmış olduğu başvuru değerlendirmeye alındı. T. C. Maliye Bakanlığından MİTSO 

arandı ve konu hakkında bilgi istendi. Süreç devam ediyor. 

22 - 29 Kasım 2016 tarihinde MİTSO'nun da kurucu üyesi olduğu Muğla TEKNOPARK'ın 

kuruluş toplantısı Muğla'da yapıldı. Toplantıya MİTSO Yönetim Kurulu Başkanı Reşit Özer 

katıldı.  

Sonuç : 

 Türk teknoloji ve sanayisinin gelişmesinde önemli işlevler beklenen TEKNOPARK, Muğla'da 

da kuruldu. Teknoparkın kuruluşunda Valilik başta olmak üzere aralarında MİTSO'nun da olduğu 

kurumlar arası işbirliği oluşturuldu. Muğla'daki bu örnek uygulama ilde kurumsal işbirliği kültürünün 

de yerleşmesine katkıda bulundu. 

 

23 - 08 / 11 Aralık 2016 Travel Turkey İzmir Fuarı'na MİTSO da katıldı. 

Sonuç : 

 Milas'ın tarihi ve doğal zenginlikleri fuarda tanıtıldı. Bazı turizm firmaları yurt içi turlar için 

Milas'ın adını gezi programlarına aldılar. 

 

14 - Milas zeytinyağına coğrafi işaret tescili alındı. MİTSO'da 13 Aralık 2016 tarihinde 

MİTSO'da düzenlenen toplantı ile Milas zeytinyağına coğrafi işaret alınması kamuoyuna 



duyuruldu.  Kaymakam Eren Arslan, Milas Belediye Başkan Yardımcısı Faik Karagöz, 

Cumhuriyet Başsavcısı Bilal Gümüş, Emniyet Müdürü Turgay Ava, Muğla S. K. Üniversitesi 

Milas Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hayrettin Akkaya, Milas Meslek Yüksek Okulu 

Müdürü Prof. Dr. Muzaffer Demir, İlçe Tarım Müdürü Eşraf Aslan ile Destek Patent yöneticisi 

Süleyman Zemin, katıldılar 

Sonuç : 

 Milas zeytinyağına coğrafi işaret alınması, İzmir tüccarlarında Milas zeytinyağı hakkında 

yıllardır var olan "rafinajlık zeytinyağı" imajını değiştirdi. Milas zeytinyağının kaliteli bir sofralık 

zeytinyağı türü olduğu olgusu kabul görmeye başladı. Üreticiler, doğru yöntemle hasat edilip, doğru 

yöntemle sıkılıp, doğru yöntemle saklanan zeytinyağının çok iyi kalitede zeytinyağı olacağını görüp 

bilinçlenmeye başladılar. Milas zeytinyağının kalitesinin coğrafi işaret ile tescillenmesi ile birlikte 

yöreye zeytinyağından daha çok ekonomik girdi olmaya başladı. Coğrafi işaret ile Milas ekonomisine 

fazladan giren paranın her yıl yaklaşık 210 milyon TL dolayında olduğu hesaplanıyor. 

 

 

 

 

 

 

 


